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CONVOCACAO

A Diretoria Geral do Campus Oeiras, através da Comissdao de Assisténcia
Estudantil, convoca estudantes inscritos no processo seletivo para a concessdao de
BENEFICIO PERMANENTE do Programa de Atendimento ao Estudante em
Vulnerabilidade Social (PAEVS) para ENTREVISTA, que consiste em uma das
etapas previstas pelo Edital N° 1/2023 em andamento.

Informa-se que a razdo para ENTREVISTA reside em subsidiar informacgdes
prestadas pelo aluno, no ato de inscri¢do, acerca da situacdo de vulnerabilidade
socioecondmica familiar. Os convocados deverao comparecer a Sala do Servigo Social
do Campus Oeiras no dia e horario discriminados abaixo e, sendo menor de idade,
podera comparecer o/a responsavel. Os alunos que estiverem na lista de convocacao e
ndo comparecerem nem justificarem sua auséncia serdao excluidos do processo de
selecdo. Ja os alunos que ndo estiverem nessa lista continuara participando do processo
seletivo.

NO
Ord CURSO NOME DO ALUNO DIA/HORARIO

Técnico Integrado em 19/06/2023, as

1 Agropecuaria Andressa de Carvalho Figueiredo 08:40h
Técnico Integrado em 19/06/2023, as

2 Agropecuaria Gabriel Vieira dos Santos de Carvalho 08:50h
Técnico Integrado em 19/06/2023, as

3 Administracio Lucas kaleb Aguiar Alves de Souza 09:00h
Bacharelado em 19/06/2023, as

4 Administracao Hyago Jose Barbosa de Oliveira 09:10h
Bacharelado em 19/06/2023, as

5 Administracao Isabela Pereira de Sousa 09:20h
Bacharelado em 19/06/2023, as

6 Administracao Mikaeli da Silva Monteiro 09:30h
19/06/2023, as

7 Licenciatura em Fisica Naiany dos Santos Sousa 09:40h


http://www.ifpi.edu.br/

Técnico Integrado em
8 Agropecudria

Técnico Integrado em
9 Agropecuaria

Técnico Integrado em
10 Administracao

Técnico Integrado em
11 Administragao

Técnico Integrado em
12 Administragao

Técnico Integrado em
13 Agropecudria

Técnico Integrado em
14 Administracao

Técnico Integrado em
15 Administracao

Técnico Integrado em
16 Administragdo

Técnico Integrado em
17 Administracao

Técnico Integrado em
18 Administrag¢ao

19 Licenciatura em Fisica

Técnico Integrado em
20 Administracao

21 Licenciatura em Fisica

Técnico Integrado em
22 Administracao

Técnico Integrado em
23 Agropecudria

Técnico Integrado em
24 Agropecudria

Técnico Integrado em
25 Administracao

Técnico Integrado em
26 Agropecudria

27 Licenciatura em Fisica

Técnico Integrado em
28 Administracao

Técnico Integrado em
29 Agropecudria

Técnico Integrado em
30 Agropecuaria

Técnico Integrado em
31 Agropecuaria

Aparecida Vitoria Fontes de Sousa
Francisca Mylena Soares de Sousa

Ellen Layla Santana de Sousa

Maiza Victéria de Sousa Alves

Clarice Vitoria Alves De Moraes Sousa
Iris de Jesus Ferreira de Brito

Ianny Raveny de Oliveira [zidio Sérgio
Maria Marilane de Sousa Gomes
Francisco Gleison Rocha de Sousa Pereira
Keslyan Carvalho Soares

Vitoria de Carvalho Vasconcelos
Thamiris Isnaila Santos Sousa

Carlos Henrique de Sousa Santana

Lucas Pereira da Silva

Marcos Domingos Muniz do Nascimento
Erika Luana Sousa e Silva

Maria Rita Oliveira Rodrigues dos Santos
Débora Leal de Oliveira

Leticia Vitoria de Sousa Santos
Franciane de Sousa Santos

Carlos Vinicius Vieira de Almeida
Paloma Vitoria Mendes da Silva

Lucimaria Ferreira da Silva

19/06/2023, as
09:50h

19/06/2023, as
10:00h

19/06/2023, as
10:10h

19/06/2023, as
10:20h

19/06/2023, as
10:30h

19/06/2023, as
10:40h

19/06/2023, as
10:50h

19/06/2023, as
11:00h

20/06/2023, as
08:40h

20/06/2023, as
08:50h

20/06/2023, as
09:00h

20/06/2023, as
09:10h

20/06/2023, as
09:20h

20/06/2023, as
09:30h

20/06/2023, as
09:40h

20/06/2023, as
09:50h

20/06/2023, as
10:00h

20/06/2023, as
10:10h

20/06/2023, as
10:20h

20/06/2023, as
10:30h

20/06/2023, as
10:40h

20/06/2023, as
10:50h

20/06/2023, as
11:00h

20/06/2023, as

Augusto de Jesus Figueiredo Dias Nogueira 11:10h



Técnico Integrado em
32 Administrag¢ao

33 Licenciatura em Fisica

Bacharelado em
34 Administracao

Bacharelado em
35 Administragao

Bacharelado em
36 Administracao

Técnico em Informatica
37 Subsequente

Técnico Integrado em
38 Agropecuaria
Técnico Integrado em
39 Agropecuaria
Bacharelado em
40 Administracao
Técnico Integrado em
41 Agropecuaria
Bacharelado em
42 Administracao

Técnico em Informatica
43 Subsequente

Técnico Integrado em
44 Agropecudria

Técnico Integrado em
45 Agropecuaria

Técnico Integrado em
46 Agropecuaria

Técnico Integrado em
47 Administracao

Técnico Integrado em
48 Administracao

Técnico Integrado em
49 Agropecudria

Bacharelado em
50 Administrag¢ao

Técnico Integrado em
51 Agropecuaria

Técnico Integrado em
52 Administragdo

Técnico Integrado em
53 Agropecuaria

Técnico em Informatica
54 Subsequente

Bacharelado em
55 Administragio

Carlos Eduardo Rodrigues Fontes
Gabriel Francisco de Oliveira
Lucas Pereira de Abreu Lima
Priscila Brandao da Costa

Kelly do Nascimento Sousa Barros
[ara Fernandes Costa e Silva
Kleber Eduardo da Silva

Jayane da Silva Sousa

lany de Sousa Santana

Wilana Juscelia Sousa Santos Soares
Rutielly Martins

Iné4cio lago Santos Nascimento
Ana Beatriz Meneses Silva
Evandro Réis Nunes Neto

Maria Francisca de Sousa Santos

Leyre Fernanda da Silva Sousa

Jodo Lucas Barbosa de Meneses Ribeiro

Elielson de Sousa Batista da Silva
Maria Eduarda de Sousa Dias
Francisco de Assis de sousa Barbosa
Thallysson Maycon de Sena Praca
Ana Cristina Alves da Silva

lorrana Borges da Costa Alvarenga

Diogo Moreira Leal Oliveira

20/06/2023, as
11:20h

20/06/2023, as
11:30h

21/06/2023, as
08:40h

21/06/2023, as
08:50h

21/06/2023, as
09:00h

21/06/2023, as
09:10h

21/06/2023, as
09:20h

21/06/2023, as
09:30h

21/06/2023, as
09:40h

21/06/2023, as
09:50h

21/06/2023, as
10:00h

21/06/2023, as
10:10h

21/06/2023, as
10:20h

21/06/2023, as
10:30h

21/06/2023, as
10:40h

21/06/2023, as
10:50h

21/06/2023, as
11:00h

21/06/2023, as
11:10h

21/06/2023, as
11:20h

21/06/2023, as
11:30h

26/06/2023, as
08:40h

26/06/2023, as
08:50h

26/06/2023, as
09:00h

26/06/2023, as
09:10h



Técnico Integrado em
56 Administragdo

Técnico Integrado em
57 Agropecuaria

Bacharelado em
Administragao
58

Técnico Integrado em
59 Agropecuaria

Técnico Integrado em
60 Agropecuaria
Bacharelado em
61 Administra¢ao

Bacharelado em
62 Administragao

Técnico Integrado em
63 Administracao

Técnico Integrado em
64 Administrag¢ao

Técnico Integrado em
65 Administracao

Técnico Integrado em
66 Administracao

Bacharelado em
67 Administragdo

Técnico Integrado em
68 Administracao

Técnico Integrado em
69 Administrag¢ao

Técnico Integrado em
70 Agropecudria

71 Licenciatura em Fisica

Técnico Integrado em
72 Agropecuaria

Técnico Integrado em
73 Administracao

Bacharelado em
74 Administrag¢ao

Técnico Integrado em
75 Agropecudria

Bacharelado em
76 Administracao

Bacharelado em
77 Administragao

Bacharelado em
78 Administracao

79 Técnico em Informatica

Joelma Stella Vieira Silva

Thiago de Sousa e Silva

Kelen Marques de Sousa

Fredson Ruan de Sousa Carvalho
Hélio de Franca Brito

Marillia Eduarda Paz

Lucas Pereira de Abreu Lima
Beatriz Aparecida Gomes Siqueira
Andressa de Oliveira Sousa

José Rafael Santos da Paz

Gilmar Dantas Ventura

Debora Cristina Rodrigues Rocha
Douglas Richard Gomes da Silva
Luzia Vitéria de Sousa Carvalho
Kaua Marcos de Queiroz Santos Silva
Wellison da Costa Santos

Lazaro Sabino de Sousa Pereira
Silvana Meneses Damasceno

Egidio Alves Soares

Marco Aurerio Santos Vieira
Francisca Taynara Rodrigues Fontes
Raylan de Jesus Carvalho

Sayara Rodrigues da Silva

Raimundo Luis Dantas Neto

26/06/2023, as
09:20h

26/06/2023, as
09:30h

26/06/2023, as
09:40h

26/06/2023, as
09:50h

26/06/2023, as
10:00h

26/06/2023, as
10:10h

26/06/2023, as
10:20h

26/06/2023, as
10:30h

26/06/2023, as
10:40h

26/06/2023, as
10:50h

26/06/2023, as
11:00h

26/06/2023, as
11:10h

26/06/2023, as
11:20h

26/06/2023, as
11:30h

27/06/2023, as
08:40h

27/06/2023, as
08:50h

27/06/2023, as
09:00h

27/06/2023, as
09:10h

27/06/2023, as
09:20h

27/06/2023, as
09:30h

27/06/2023, as
09:40h

27/06/2023, as
09:50h

27/06/2023, as
10:00h

27/06/2023, as



Subsequente

Bacharelado em
80 Administragao

Bacharelado em
81 Administragdo

Técnico Integrado em
82 Administracao

Bacharelado em
83 Administragdo

&4 Licenciatura em Fisica

Técnico Integrado em
85 Agropecuaria

Juliana Carlos Araujo

Karoliny Lima Santos

Victor Emanuel Pereira de Sousa

Francisca Maria da Cruz Pereira dos Santos
José Ricardo Borges de Oliveira

Gabriel da Silva Moura

Oeiras-Pi,14 de junho de 2023.

(assinado no original)
Paulo Henrique de Carvalho Bueno
Diretor Geral

10:10h

27/06/2023, as
10:20h

27/06/2023, as
10:30h

27/06/2023, as
10:40h

27/06/2023, as
10:50h

27/06/2023, as
11:00h

27/06/2023, as
11:10h



